

Heartbeats ApS

Prags Boulevard 47, st.

2300 København S

CVR No. 36500875

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 23 May 2019

Trine Bøgelund
Chairman

Heartbeats ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

Heartbeats ApS

Company details

Company	Heartbeats ApS Prags Boulevard 47, st. 2300 København S
CVR No.	36500875
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Supervisory Board	Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen Poul Skøtt Christian Holm Christensen Martin Rune Gammeltoft
Executive Board	Le Rune Gammeltoft, CEO
Auditors	DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

The company's main activity is as a media platform. The company has built its own platform as distribution channel for video, sound and text – all produced by the company itself. Furthermore, the company has its own radio channel, which is distributed via web, app and iTunes.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK -4.643.368 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 1.759.052 and an equity of DKK -5.054.264.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

During 2018 half of the company's shareholder capital was lost. The management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The board has presented a plan for recapitalization.

The parent company has in the financial year injected funds of DKK 2.400.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Gross profit		477.482	167.319
Employee benefits expense	1	-4.889.339	-2.519.355
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-148.819	-59.954
Profit from ordinary operating activities		-4.560.676	-2.411.990
Finance expences	2	-224.998	-156.178
Profit from ordinary activities before tax		-4.785.674	-2.568.168
Tax expense on ordinary activities	3	142.306	96.851
Profit		-4.643.368	-2.471.317
Proposed distribution of results			
Other statutory reserves		449.776	0
Retained earnings		-5.093.144	-2.471.317
Distribution of Profit		-4.643.368	-2.471.317

Heartbeats ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Development projects in progress	4	576.636	0
Intangible assets		576.636	0
Fixtures, fittings, tools and equipment		186.299	120.752
Leasehold improvements		53.392	67.381
Property, plant and equipment		239.691	188.133
Deposits		54.344	54.000
Investments		54.344	54.000
Fixed assets		870.671	242.133
Short-term trade receivables		696.562	653.750
Current deferred tax		9.821	0
Short-term tax receivables from group enterprises		126.860	103.051
Other short-term receivables		9.386	29.683
Prepaid expenses		45.752	174.633
Receivables		888.381	961.117
Current assets		888.381	961.117
Assets		1.759.052	1.203.250

Heartbeats ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	5	100.000	50.000
Reserve for development expenditure	6	449.776	0
Retained earnings	7	-5.604.040	-2.860.895
Equity		-5.054.264	-2.810.895
Trade payables		233.630	435.827
Payables to group enterprises		6.011.061	2.445.042
Other payables		567.625	558.276
Deferred income, liabilities		1.000	575.000
Short-term liabilities other than provisions		6.813.316	4.014.145
Liabilities other than provisions within the business		6.813.316	4.014.145
Liabilities and equity		1.759.052	1.203.250
Contingent liabilities	8		
Ownership	9		

Notes

	2018	2017
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	4.560.231	2.354.200
Post-employment benefit expense	145.731	49.094
Social security contributions	64.394	-13.664
Other employee expense	118.983	129.725
	<u>4.889.339</u>	<u>2.519.355</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>6</u>
2. Finance expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	222.900	147.000
Other finance expenses	2.098	9.178
	<u>224.998</u>	<u>156.178</u>
3. Tax expense		
Calculated tax on taxable income of the year	0	103.051
Adjustment of deferred tax	142.306	-6.200
	<u>142.306</u>	<u>96.851</u>

4. Development projects in progress

Heartbeats has treated certain cost as development cost in the Annual Report. The development costs are related to the development of the company's unique platform. Management expects the value of the development cost will carry value for many years as the business model is centered around the new platform. The company possess the required knowledge and technical capacity to complete the project.

Notes

	2018	2017
5. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	50.000	50.000
Additions during the year	50.000	0
Balance at the end of the year	100.000	50.000
6. Reserve for development expenditure		
Additions during the year	449.776	0
Balance at the end of the year	449.776	0
7. Retained earnings		
Balance at the beginning of the year	-2.860.896	-389.578
Additions during the year	-5.093.144	-2.471.317
Capital increase	2.350.000	0
Balance at the end of the year	-5.604.040	-2.860.895

8. Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

9. Ownership

HEARTBEATS ApS is included in the consolidated financial statement of:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96